



עצמאות כלכלית יציאה לחירות

עמותת רוח נשית פועלת משנת 2007 לקידום עצמאותן הכלכלית של נשים נפגעות אלימות פיזית, מינית, רגשית וכלכלית בישראל וחותרת לשינוי חברתי מתוך ראייה פמיניסטית ומחויבות לצדק חברתי ומגדרי. מאז הקמתה וגם היום היא מציעה פתרון מעשי וארוך טווח ליציאה מחוץ למעגל האלימות, הממוקד בהעצמה כלכלית, פרטנית וקבוצתית. העמותה פועלת תוך שיתוף פעולה נרחב עם הקהילה החברתית והעסקית, עם קובעי מדיניות בכנסת ועם גופים ממשלתיים מתוך הבנה כי השתלבותן של נפגעות אלימות בשוק העבודה הינה סוגיה חברתית ובאמצעות העלאת מודעות ושינוי מדיניות וחקיקה יתאפשר שינוי מהותי. רוח נשית זוכת סטטוס יועץ מיוחד לאו"ם (ECOSOC), אות האפקטיביות לעשייה חברתית, אות גודלה מאיר על עשייה מעוררת השראה ואת הוקרה של השרה לשוויון חברתי בתחום המאבק באלימות נגד נשים ואלימות כלכלית בפרט. בשנת 2024, על רקע פועלנו הייחודי, זכינו באות הנשיא להתנדבות, בשל תרומתנו לחיזוק החוסן של העורף במלחמה.

כנסים, הרצאות, הסברה
והעלאת מודעות

אלימות כלכלית בראי התקשורת - כנס איגוד הבנקים



כחלק מהובלת ההטמעה של אמנת הזמינות הבנקאית במסגרתה נשים נפגעות אלימות זוכות להקלות, הסדרים ופריסה נוחה של חובות שהושטו עליהן במערכות יחסים אלימות, השתתפנו בחודש מרץ בפאנל תקשורת בכנס של הפיקוח על הבנקים. ד"ר מאיה גז, דוברת העמותה: "בעקבות המלחמה האלימות המדווחת עלתה בין 30-50% והסובלות הן לא רק נשות המילואימניקים אלא גם גרושות המילואימניקים, ונשים בכלל. אנחנו מתריעות, שבימים אלה, כאשר כל העיניים על החזית, העורף שמורכב מנשים נפגעות אלימות שקופות-מדמם. בקרוב מאוד העורף יהפוך להיות החזית".

עמותת "רוח נשית" בעלת סטטוס מייעץ באו"ם - גם השנה השתתפנו בכנס ה-69 של ה-UN WOMEN, הפעם בהובלת וובינר דיגיטאלי שעסק בנשים השקופות בעורף על רקע מלחמת "חרבות ברזל".

לקחת אחריות על הכספים שלך!

סדנאות חדשות ומרתקות
למשתתפות שלנו:

כחלק מתהליך הליווי של המשתתפות יצאנו לדרך עם סדנה פיננסית שמטרתה להגדיל את ההבנה בתחום הפיננסים. משתתפות הסדנה העמיקו את הבנתן בנושאים של תשלומים ומשכנתאות, פנסיות, קופות גמל, קרנות ההשתלמות ועוד, תוך הדגשת האחריות האישית של כל אחת ביחס למשאבים שלה.

בתחילת שנת 2025 סיימנו קורסי מתנדבות בצפון ובמרכז!

עשרות מנטוריות ומאמנות חדשות ויקרות מכל רחבי הארץ הצטרפו לקהילת ההתנדבות שלנו.





עצמאות כלכלית יציאה לחירות

סדנאות - המשך:

סדנת שיווק דיגיטאלי- מינוף העסק בעולמות הווירטואליים:

17 משתתפות מהשלוחה הצפונית שלנו לוקחות חלק בקורס "כלים בשיווק דיגיטלי" בשלוחת נהריה. המשתתפות לומדות כיצד להציג את עצמן ואת העסק שלהן ברשת, למשוך לקוחות, לבנות קשרים מתמשכים ולייצר נראות מקצועית. הקורס, פרי יוזמה משותפת עם עמותת פסיפס גילי אנושי, מועבר באמצעות צוות מסור של מרצות מתנדבות.

עבודה מול אנשי מקצוע והעלאת מודעות לתופעת האלימות הכלכלית:

האם העובדת שלך יכולה לסמוך עליך?



לקראת יום האישה הבינלאומי קיימנו לראשונה כנס מקצועי ייעודי לאנשי HR ומנהלי מחלקות במגוון חברות וארגונים מובילים במשק, בו דנו בדרכים ליצירת סביבת עבודה בטוחה עבור נשים נפגעות אלימות. בכנס הוצגו נתונים לפיהם:



בכנס גם ניתנו כלים פרקטיים לזיהוי ותמיכה, הרצאה על מאפייניה של אלימות כלכלית ועל הקשר בין אלימות לכסף. ההדים והתגובות לכנס היו מרגשים מאד וביטאו את הצורך העמוק של המגזר העסקי בהדרכה בנושא זה.

אלימות כלכלית וחובות כפויים ומה שביניהם



עו"ד הדס ארנון-שרעבי, מנהלת המחלקה לקידום מדיניות וחקיקה, העבירה הרצאה על אלימות כלכלית וחובות כפויים לעורכי דין בממונה על חדלות פירעון במחוז תל אביב במסגרת "השתלמות בעבודה מודעת עוני ומעודדת שיקום כלכלי"

בנוסף השתתפה עו"ד הדס ארנון-שרעבי בכנס דיני המשפחה השנתי של לשכת עורכי הדין במושב בנושא: "אלימות כלכלית במשפחה - הגדרות, מאפיינים ופתרונות משפטיים". במושב הצגנו את העשייה הענפה של עמותת רוח נשית המסייעת לנשים בשיקום כלכלי - תעסוקתי מתוך הבנה שעצמאות כלכלית היא המפתח ליציאה ממעגל האלימות והעוני.



עצמאות כלכלית יציאה לחירות

קידום מדיניות:

הצעת חוק לדיור ציבורי לנשים יוצאות מקלט:

כעמותה המקדמת כבר שנים רבות את נושא הדיור הציבורי לנשים נפגעות אלימות, שמחנו לגלות כי מאמצינו המתמשכים נשאו פרי. בסוף ינואר 2025 העבירה מליאת הכנסת בקריאה טרומית את הצעת החוק של חברות הכנסת פנינה תמנו שטה ויסמין פרידמן שמטרתה להעניק לנשים ששהו במקלט זכאות למגורים בדיור ציבורי לתקופה שלא תפחת משנתיים (לפי כללים ותנאים שיקבעו) עם יציאתן מהמקלט. כמי שמתריעות מעל כל במה על החסם המשמעותי הזה, ומובילות מאמצים לקידום הנושא, אנו רואות בהצעת החוק הזו צעד חשוב, ולדעתנו נדרש להרחיבה גם לנשים המקבלות סיוע בקהילה.

הצעת חוק כלי הירייה - הודעה בגין חשש לחיי אדם מצד המגיש בקשה להחזיק כלי ירייה



בדיון שהתקיים בחודש מרץ, סמוך ליום האישה, בוועדה לביטחון לאומי, נידונה הצעת חוק כלי הירייה - "הודעה בגין חשש לחיי אדם מצד מגיש הבקשה להחזיק כלי ירייה", הצעת חוק שהיא תולדה של מהלך שהובילה עמותת "רוח נשית". כבר במהלך "ועדת רונן", שפעלה במסגרת המשרד לביטחון לאומי (בשנת 2018) היתה "רוח נשית" היחידה שייצגה את הנשים הנפגעות בוועדה ויזמה את ההמלצה להעברת מידע בין משרדי הממשלה לאגף רישוי כלי ירי, המלצה שאף התקבלה ונכתבה בדוח הוועדה, אם כי לא יושמה. הצעת החוק תבטיח חלוקת נשק באופן זהיר ומבוקר ושמירה על ביטחונן של נשים בביתן. אנו מודות לח"כ פוגל המקדם הצעת חוק חשובה זו.

כמדי שנה אנו נרגשות לפרסם את מדדי שנת 2024

מהנתונים שנאספו בדצמבר 2024 עולה כי 66% מהמשתתפות מסיימות את תהליך הליווי עם שכר גבוה יותר מהשכר שאותו הרוויחו כשהתחילו את התהליך. 74% מקרב המשתתפות מסיימות כשהן עובדות, מתוכן 88% מהנשים מסיימות את התהליך אצלנו עם תלוש וחשבונית (כלומר מקבלות זכויות סוציאליות).

בהמשך לתשומות הרבות שהשקענו השנה במיצוי זכאויות, אנו שמחות לבשר על עלייה של כ-60% בקרב נשים שעברו תהליך של מיצוי זכויות ביחס לשנים קודמות ו-17% עלייה בגובה ההכנסות ממיצוי זכויות. כמו כן נצפה שיפור סטטיסטי מובהק בקריטריונים המעידים על מסוגלות תעסוקתית ואיתנות פיננסית כגון כתיבת קורות חיים, יכולת להתמיד במקום עבודה, יכולת לעמוד בדרישות הממונים וביכולת לפתח קשרים חברתיים.

סיכום שנת 2024



עצמאות כלכלית יציאה לחירות



לעגל לטובה

אנחנו מזמינים אתכם לעגל לטובה לעמותת רוח נשית- הכסף הקטן שלכם יכול לחולל שינוי מאד גדול בלחיצת כפתור אחת! לחצו כאן או סירקו את ה-QR CODE.

מתכונת מהבית- אוכל שכולם אוהבים:

ספר מתכונים מקורי ונפלא בכתיבתה של אושיק פלר - מתנה מושלמת לחגים ובכלל- ניתן כעת לרכישה בחנות שלנו באתר. "מתכונים מהבית - אוכל שכולם אוהבים" נולד מתוך אהבה אינסופית למשפחה, זיכרונות ילדות וניחוחות המטבח הביתי. הספר הוא הרבה יותר מספר מתכונים - זהו מסע אל ניחוחות ומרקמים, המחבר בין עבר להווה, בין מסורת לחדשנות. "מתכונים מהבית - אוכל שכולם אוהבים" מציע חוויית בישול ייחודית עם סיפורים מעוררי השראה וטיפים מעשיים שיהפכו כל ארוחה לחגיגה של טעמים. כל ההכנסות- תרומה לעמותת רוח נשית. לרכישת הספר לחצו כאן!

